2024年 7月 吉日

 お客様各位

マーケティング部

超音波式レベル計コントロールユニット

MultiRanger200 販売終了のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では超音波式レベル計コントロールユニット MultiRanger200を、2024

年 7月末日をもって販売終了とさせていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

 後継機種といたしまして MultiRanger200と同様に「開水路流量計」「水位差計」「容量換

算」の機能を備えた、超音波式レベル計コントロールユニット SLT500Uを発売いたしました。

SLT500Uは MultiRanger200 の信頼と実績を引継ぎ、安心してお使いいただける製品とな

っております。

 今回の販売終了に際し、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情をご賢察の上、

何卒よろしくご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

今後とも技術レベルの向上に努め、ご要求に沿った製品をご提供申し上げますので、

よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

《 販売終了形式 》

   超音波式レベル計コントロールユニット MultiRanger200

《 代替製品 》

   超音波式レベル計コントロールユニット（開水路流量計） SLT500U

＊ 詳細の製品仕様等につきましては、弊社営業窓口までお問い合わせください。

                                                                        以上